
O B J E D N Á V K A číslo :  177/2018
Objednatel IČO: 00263991 DIČ: CZ00263991
Město Lovosice
Školní  2
410  30  Lovosice Dodavatel IČO: 47903783 DIČ: CZ47903783

GORDIC spol. s r.o.
Bankovní spojení KB

Číslo účtu Erbenova 2108/4
Jihlava
586  01  Jihlava

Objednáváme: Dodávka programových modulů GINIS - ke sml. ze dne 14.1.2011
Objednáváme u Vás dodávku nových programových modulů - GINIS dle
nabídky ze dne 08.03.2018 a 26.03.2018.
Objednávka je vázána na Smlouvu č. GHAIP2LOM5 o komplexní podpoře
provozu a užití informačního systému GINIS, dle bodu 4.3. této
smlouvy ze dne 14.01.2011.

MODUL/LICENCE:
TPD     Generátor podacích deníků
- omezení 1 uživatel                    15.125Kč s DPH

ESR     Elektronické skartační řízení
- omezení do 60.000 dok./rok
- omezení 1 uživatel                    69.575 Kč s DPH

SUD     Správa uložených digitálních dokumentů
- omezení do 60.000 dok./rok
- omezení 1 uživatel                    87.725 Kč s DPH

PAR     Podepisování a razítkování
- omezení do 100.000 souborů/rok
- omezení 1 uživatel                    75.625 Kč s DPH

PPO     Transakční protokol
- omezení do 150.000 dok./rok
- omezení 1 uživatel                    69.575 Kč s DPH

SSL - oprava metadat    Rozšíření SSL o možnost hromadných oprav
metadat
- omezení do 150.000 dok./rok   2               30.250 Kč s DPH

SSL - konvertor Rozšíření SSL o aplikační konvertor EML a ZFO
- omezení do 150.000 dok./rok                   45.375 Kč s DPH

5 licencí modulu USU (spisový uzel)
2 nových licencí modulu ROB (registr obyvatel)  42.834 Kč s DPH

XRG GIN na propojení spisového uzlu USU a informačního systému
Scarabeus                                       72.600 Kč s DPH

Cena celkem                                     508.684 Kč s DPH



O B J E D N Á V K A číslo :  177/2018
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s
činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení
daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

V  Lovosicích
Dne : 18.07.2018
Vyřizuje : .  - vedoucí odboru tajemníka, právník
Telefon :
E-mail:
K Vámi vystavené faktuře přiložte jako přílohu kopii naší objednávky, jinak Vám nebude faktura proplacena !
Při objednávce nad 50.000 Kč bez DPH zašlete její akceptaci. Toto stačí prostřednictvím e-mailové zprávy s textem :
Akceptuji objednávku č. ….


